EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato- CPSMC, por
intermédio de seu Representante Legal e no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo nominados, na Seleção Pública

Simplificada para se fazer presente na Sede do Consórcio à Rua Joaquim
José de Macêdo, 680, São Miguel, Crato-Ce., nos dias 03 e 04 de Julho do

ano em curso com o fim de apresentar os documentos pessoais, segundo o
Edital nº 01/2019.

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS

VIGIA

CICERO PINHEIRO DE LIMA

FRANCISCO JOSÉ DA SILVA MACÊDO

CIRURGIÃO DENTISTA-PROTESISTA

MÁRIO CORREIA DE OLIVEIRA NETO

SISTEMA DE TRANSPORTE DE PACIENTES ELETIVOS

MOTORISTA

RODRIGO AQUINO DA COSTA-ALTANEIRA

FRANCISCO IURES SANTANA-ANTONINA DO NORTE

MANOEL APRIGIO DO NASCIMENTO FILHO-FARIAS BRITO

LUCAS HEGBERTON FELIPE DA SILVA-VÁRZEA ALEGRE

AGENTE DE VIAGEM

ANTONIA SENHORINHA SOARES-ANTONINA DO NORTE

FRANMAX AMORIM ANDRADE-CAMPOS SALES

MARIA DAS DORES MENEZES DA SILVA-VÁRZEA ALEGRE

Crato-CE, 28 de Julho de 2019

Paulo de Tarso Cardoso Varela
Secretário Executivo

CPSMC